Civiles y Recursos del Capital de la Institución Universitaria Bellas Artes y Ciencias de Bolívar, 
para la Vigencia Fiscal comprendida entre el 1° de enero y el 31 de diciembre del año 2015 en 
las cantidades, según por menores siguientes, para el Presupuesto de Ingresos, la suma de 
CATORCE MIL CIENTO VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS NUEVE PESOS M/CTE ($14.127.871.809), distribuidos entre los 
diferentes capítulos así: 

PRESUPUESTO DE INGRESOS 14.127.871.809 

RECURSOS PROPIOS 14.127.871.809 

INGRESOS CORRIENTES 1.931.003.000 

ACADEMICOS POSGRADO 1.000 

ACADÉMICOS PREGRADO 950.002.000 

DISEÑO GRÁFICO 395.000.000

[...]

Aprópiese el Presupuesto de Gastos e Inversión de la Institución Universitaria 
Bellas Artes y Ciencias de Bolívar - UNIBAC- para la Vigencia Fiscal que va del 1° de enero al 
31 de diciembre de 2015, en la suma igual al cálculo de las rentas y recursos de capital 
determinado en el artículo anterior por la suma de CATORCE MIL CIENTO VEINTISIETE 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS M/CTE 
($14.127.871.809)  distribuidos entre los diferentes capítulos así: 

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSION 14.127.871.809 

GASTOS DE PERSONAL DOC. Y ADMIN 3.918.983.241 

SERVICIOS ASOCIADOS A LA NOMINA 3.918.983.241 

Sueldo pers. admin. de nómina 1.298.093.763 

Sueldos Personal Administrativo 1.109.221.943